
*KUMSX02W3MIM*
OBJEDNÁVKA č. 1114/2023/RRC/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 70294232 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117 Tabule 741/9

70200 Ostrava 69153 Tvrdonice

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu

Objednáváme u Vás:

Plnění této objednávky obsahuje vývoj a vytvoření aplikace pro mobilní telefony, která od příštího roku (cca do dubna
2024) bude sloužit jako další z marketingových nástrojů v rámci rozvoje projektu Moravskoslezského kraje Technotrasa.
Aplikace bude plně funkční pro platformy iOS a Android, samostatně vedená v obchodech. Podrobné specifikace aplikace,
tedy její parametry, funkce, vlastnosti, podmínky použití a podobně jsou přílohou číslo 1 a číslo 2 této objednávky. Záloha
možná.

Datum požadovaného splnění: 31.05.2024

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 562 650,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



Klasifikace informací:

• Vývoj aplikace – specifikace, co má umět, jak má vypadat, technické věci…

• Propojení administrace aplikace na administraci webových stránek technotrasa.cz vyjma
bonusového programu (samostatná administrace)

• ZajisMt testování před uvedením aplikace do provozu, schválení v obchodech aplikací

• Zajištění schválení a aktualizace aplikace pro plaOormy Android, iOS

• Podpora provozu - zahrnuje opravu případných chyb v dalších 24měsících - je již zahrnuto v
ceně, další úpravy po této lhůtě (2 roky) samostatná objednávka

• Implementace Polské jazykové mutace je zahrnuta v odsouhlasené nabídce a bude se
realizovat po dodání kompletních překladů ze strany objednavatele.

• Na případné rozšíření funkcionality nebo změny v aplikaci mimo uvedenou specifikaci bude
vytvořena individuální cenová nabídka.

• Aktualizace, úpravy zapříčiněné tře[ stranou (Apple a Google) se budou řešit individuálně
objednávkou dle náročnosM.

• Zajištění spolupráce při exitu po ukončení 2leté podpory (když bude potřeba) - poskytnout
veškerou potřebnou součinnost, dokumentaci a informace, účastnit se jednání s
objednatelem a popřípadě tře[mi osobami za účelem plynulého a řádného převedení všech
činnos[ spojených s poskytováním služeb podpory provozu aplikace na nového poskytovatele
kdykoliv po uplynu[ 24 měsíců od podpisu objednávky

• Doba a místo plnění

• Propagace nové aplikace na on-line plaOormách poskytovatele

• Chránit osobní údaje, data a duševní vlastnictví objednatele a tře[ch osob

• Objednatel je oprávněn veškeré součásM díla a veškeré výstupy služeb považované za
autorské dílo ve smyslu autorského zákona (dále jen „autorská díla") užívat k jakémukoliv
účelu a v rozsahu, v jakém uzná za nezbytné, vhodné či přiměřené a je oprávněn ho v plném
rozsahu postoupit tře[mu subjektu

• Poskytovatel poskytuje záruku za jakost každé jednotlivé čásM aplikace od okamžiku jeho
akceptace po dobu 12 měsíců. Tato záruka se prodlužuje po každém rozšíření aplikace
realizovaném formou rozvoje či jiné úpravě funkčních vlastnos[ na dobu 12 měsíců ode dne
provedené úpravy



Aplikace Technotrasa:
Jedná se o aplikaci pro platformy iOS a Android, samostatně vedenou v obchodech. Aplikace
bude mapovat průběh Technotrasy, zúčastněné body zájmu a k nim patřičné informace (textové,
fotografické, kontaktní atp).

- použití filtru vhodnost pro vozíčkáře, děti do 15 let a speciální prohlídky
- možnost sdílení navštíveného bodu s ostatními pomocí standardně používaných cest (sms, mail
a soc. sítě atd.)
- bod, který bude z nějakého důvodu uzavřen bude neaktivní v šedých barvách
- uložení oblíbených a navštívených míst
- v případě nedostupnosti signálu aplikace funguje off-line a při dostupnosti signálu dojde

k přinutí na on-line a popř. načtení věrnostních bodů
- sbírání věrnostních bodů
- příprava na jazykové mutace
- vytvoření obrazovek pro publikování
- administrace
- iOS a Android verze

- v případě použití tmavého režimu použijeme zadané barvy
- uvedení partnerů
- zadané funkce na mapě. Počítáme s ukázáním aktuální polohy + další možnosti
třeba vycentrování polohy se zmenšením měřítka pro náhled na všechny body atp.

- v uživatelském účtu jsme zařadili změnu hesla, odhlášení, uložení do oblíbených a navštívená
místa + konto bodů a čerpání odměn.
- k registraci uživatele zadání údajů
- navigování k bodu z mapy

Aplikace bude distribuována ve dvou provedeních:

bez registrace - přístup k veškerým informacím a to bez omezení, pouze nelze načítat body na
kartu s registrací - přístup k veškerým informacím a to bez omezení včetně načítání věrnostních
bodů, a to dle další specifikace (např. dle GPS popř. GPS a odsouhlasení)

Aktuální bodové konto stávajících uživatelů je možné převést do nové databáze napojené na
aplikaci (je třeba dodat exportní soubor, ze kterého data načteme)

Webová stránka Technotrasy „www.technotrasa.cz“ bude mateřská stránka, ze které se budou
čerpat všechny informace.

Přístup k bodům a registračním údajům pomocí administrace.

Pro náhled prototypu aplikace zasíláme odkaz : https://1url.cz/ pro který je nutné vytvořit
účet, který vyžaduje pouze e-mail, jméno a funkci. A pro procházení prototypu aplikace
doporučujeme kontakt na a on Vás provede funkčností a možnostmi.
J
edná se o prvotní náhled aplikace, ze kterého budeme vycházet a dále upravovat a měnit dle
Vašich požadavků.

Cenová nabídka je pro tvorbu aplikace dle dohodnutých podmínek, které jsou výše uvedeny a
dále dotazovány pro upřesnění.


